UBND HUYỆN NINH SƠN

PHÒNG NỘI VỤ

Số:              /PNV
V/v đăng ký nhu cầu tham gia

lớp bồi dưỡng lãnh đạo,

quản lý cấp phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Sơn, ngày         tháng 12 năm 2021

   Kính gửi:

     - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

     - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Căn cứ Quy định số 89-QĐ/TW ngày 04/8/2017 của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng về Khung tiêu chuẩn chức danh, định hướng khung tiêu chí

đánh giá cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp;

 Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 89/2021/NĐ-CP

ngày 18/10/2021về sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 101/2017/nđ-

cp ngày 01 tháng 9 năm 2017 của chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức;

 Căn cứ Chỉ thị số 28/CT-TTg ngày 18/9/2018 của Thủ tướng Chính phủ

về đẩy mạnh bồi dưỡng trước khi bổ nhiệm chức vụ lãnh đạo, quản lý đối với

cán bộ, công chức, viên chức; theo đó, Thủ tướng Chính phủ yêu cầu: “Bảo đảm

đến hết năm 2021, 100% cán bộ, công chức, viên chức phải bồi dưỡng đáp ứng

tiêu chuẩn chức vụ lãnh đạo, quản lý trước khi được bổ nhiệm, bổ nhiệm lại”;

 Phòng Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị trong toàn huyện, Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn rà soát, lập danh sách số lượng người có nhu cầu tham gia

lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng (đối với người đã được bổ nhiệm

Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng và người trong quy hoạch lãnh đạo cấp

phòng) để tổng hợp, tham mưu UBND huyện đề nghị UBND tỉnh mở lớp (theo

mẫu phụ lục đính kèm); Danh sách gửi về Phòng Nội vụ trước ngày 25/12/2021.

 Nếu quá thời hạn nêu trên, Phòng Nội vụ chưa nhận được văn bản đăng ký

của các cơ quan, đơn vị, địa phương thì xem như không có nhu cầu bồi dưỡng.

 Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT.UBND huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Đông

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-24-2010-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-cong-chuc-102412.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-29-2012-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-va-quan-ly-vien-chuc-137919.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-101-2017-nd-cp-dao-tao-boi-duong-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-319214.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-101-2017-nd-cp-dao-tao-boi-duong-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-319214.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-101-2017-nd-cp-dao-tao-boi-duong-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-319214.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/chi-thi-28-ct-ttg-2018-day-manh-boi-duong-truoc-khi-bo-nhiem-chuc-vu-lanh-dao-quan-ly-394609.aspx

UBND HUYỆN NINH SƠN

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH DÁCH

Đăng ký nhu cầu bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng

(Kèm Công văn số ………/PNV  ngày…..../12/2021 của Phòng Nội vụ)

STT Họ và tên Năm sinh Chức vụ công tác Đơn vị công tác
Chức danh quy

hoạch

Ghi chú

1 ………….

2 …………….

… ……………………..

		thidong.ns@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-20T15:19:26+0700

		2021-12-20T16:36:54+0700

		2021-12-20T16:37:23+0700

		phongnv_ns@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-20T16:37:40+0700